

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0100

Stavba: STEZKA V ULICI NA OSTROVĚ, CHRUDIM

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

26.02.2025

Objednatel: Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 009 782
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0

Cena bez DPH 2 009 782

DPH základní	21,00%	ze	2 009 782	422 054
snížená	12,00%	ze		

Cena s DPH v CZK 2 431 837

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0100

Stavba: STEZKA V ULICI NA OSTROVĚ, CHRUDIM

Místo:

Datum: 26.02.2025

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 009 782	2 431 837
IO.101.1	KOMUNIKACE - část 1	1 745 130	2 111 607
IO.101.2	KOMUNIKACE - část 2	264 653	320 230
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0	0
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 009 782	2 431 837

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: STEZKA V ULICI NA OSTROVĚ, CHRUDIM

Objekt: IO.101 - KOMUNIKACE - část 1

JiKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

26.02.2025

Objednatel: Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 745 130

Ostatní náklady 0

Cena bez DPH 1 745 130

DPH základní 21,00% ze 1 745 130 366 477

snižená 12,00% ze

Cena s DPH v CZK 2 111 607

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STEZKA V ULICI NA OSTROVĚ, CHRUDIM
Objekt: IO.101 - KOMUNIKACE - část 1

Místo: Datum: 26.02.2025
Objednatel: Chrudim Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 745 130
1 - Zemní práce	339 069
5 - Komunikace pozemní	430 338
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	841 504
997 - Přesun hmot	51 718
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	82 500
2) Ostatní náklady	0
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 745 130

ROZPOČET

Stavba: STEZKA V ULICI NA OSTROVĚ, CHRUDIM
Objekt: IO.101 - KOMUNIKACE - část 1

Místo: Datum: 26.02.2025

Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]		Hmotnost [t]		Sut' [t]	
						Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem
Náklady z rozpočtu						1 745 130	795,660	0,000			
1 - Zemní práce						339 069	0,050	0,000			
1		121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m 1150*0,1	m3	115,000	87,00	10 005		0,000		0,000
					115,000						
2		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	70,000	231,00	16 170		0,000		0,000
3		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 150-10	m3	70,000	486,00	34 020		0,000		0,000
					140,000						
					140,000						
4		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 - ručně	m3	5,000	231,00	1 155		0,000		0,000
5		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 - ručně 10	m3	5,000	486,00	2 430		0,000		0,000
					10,000						
					10,000						
6		167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	83,000	80,00	6 640		0,000		0,000
7		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	83,000	280,00	23 240		0,000		0,000
8		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	249,000	22,00	5 478		0,000		0,000
9			Poplatek za skládku zemin/štěrků odkopávky násyp	t	153,550	339,00	52 053		0,000		0,000
					150,000						
					-67,000						
					83,000						
10		171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 95% PS 67,000	m3	67,000	57,00	3 819		0,000		0,000
					67,000						
					67,000						
11		184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2 okolo stezky 1150	m2	1 150,000	6,00	6 900		0,000		0,000
					1 150,000						
					1 150,000						
12		181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	235,000	8,00	1 880		0,000		0,000
13		180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	235,000	48,00	11 280		0,000		0,000
14			osivo směs travní parková	kg	8,000	199,00	1 592	0,00100	0,008		0,000
15		185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 okolo stezky 1150-915	m3	17,625	220,00	3 878		0,000		0,000
					235,000						
					235,000						
16		180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	915,000	48,00	43 920		0,000		0,000
17			RSM 5.1. - štěrkový trávník s řebříčkem osivo	kg	28,000	462,00	12 936	0,00100	0,028		0,000
18		185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 stezka 915	m3	68,625	220,00	15 098		0,000		0,000
					915,000						
					915,000						
19		181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	460,000	14,00	6 440		0,000		0,000
20		180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	460,000	48,00	22 080		0,000		0,000
21			osivo směs travní parková	kg	14,000	199,00	2 786	0,00100	0,014		0,000
22		185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 dodatečně v místě 460	m3	34,500	220,00	7 590		0,000		0,000
					460,000						
					460,000						
23		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním plán 1150 915x2	m2	2 980,000	16,00	47 680		0,000		0,000
					1 150,000						
					1 830,000						
					2 980,000						
5 - Komunikace pozemní						430 338	675,024	0,000			
24		564752111R00	Podklad z kam. drceného 32-63 smíchané s prosátou zeminou tloušťky 15 cm 915	m2	915,000	250,00	228 750	0,36834	337,031		0,000
					915,000						
					915,000						
25			Smíchání štěrkdrtí frakce 32-63 s prosátou zeminou 915*0,15	m3	137,250	119,00	16 333	2,45560	337,031		0,000
					137,250						
					137,250						
26		175101109R00	Příplatek za prohození zeminy pro smíchání se štěrkdrtí frakce 32-63 915*0,075	m3	68,625	433,00	29 715	0,00000	0,000		0,000
					68,625						
					68,625						
27		289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	915,000	23,00	21 045	0,00003	0,027		0,000
28			Geotextilie netkaná FILTEK 1200 šířka 2,0 m	m2	934,000	144,00	134 496	0,00100	0,934		0,000
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						841 504	120,586	0,000			
29		917812111R00	Osazení obrubníku kovového včetně spojení, trnů atd.. 620,000	m	620,000	187,00	115 940	0,18800	116,560		0,000
					620,000						
					620,000						
30			Kovový obrubník o rozměru 3000x140x5	ks	206,000	2 347,00	483 482	0,01670	3,440		0,000
31			Kovový obrubník o rozměru 2000x140x5	ks	4,000	1 692,00	6 768	0,01120	0,045		0,000
32			Kovový obrubník o rozměru 1500x140x5	ks	5,000	1 347,00	6 735	0,00820	0,041		0,000
33			Kovový obrubník o rozměru 1000x140x5	ks	2,000	901,00	1 802	0,00550	0,011		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]		Hmotnost [t]		Sut' [t]	
						Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem
34			Kovový obrubník o rozměru 300x140x5	ks	5,000	537,00	2 685	0,00180	0,009		0,000
35			Rohový díl kovových obrubníků 20 cm	ks	4,000	665,00	2 660	0,00210	0,008		0,000
36			Spojovací díl kovových obrubníků	ks	222,000	73,00	16 206	0,00010	0,022		0,000
37			Zatloukáací trn kovového obrubníku	ks	1 498,000	137,00	205 226	0,00030	0,449		0,000
998 - Přesun hmot							51 718		0,000		0,000
38	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	795,660	65,00	51 718	0,00000	0,000	0,000	0,000
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							82 500		0,000		0,000
39	K		Zařízení staveniště	kpl	1,00	5 000,00	5 000	0,00000	0,000	0,000	0,000
40	K		Geodetické práce - vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	12 000,00	12 000	0,00000	0,000	0,000	0,000
41	K		Geodetické práce - vytyčení stavby	kpl	1,00	15 000,00	15 000	0,00000	0,000	0,000	0,000
42	K		Geodetické práce - skutečné zaměření	kpl	1,00	15 000,00	15 000	0,00000	0,000	0,000	0,000
43	K		DIO - dopravně inženýrské	kpl	1,00	10 500,00	10 500	0,00000	0,000	0,000	0,000
44	K		BOZP - lávky, přejezdy, páska a oplocení	kpl	1,00	7 500,00	7 500	0,00000	0,000	0,000	0,000
45	K		Hutnicí zkouška	kpl	5,00	3 500,00	17 500	0,00000	0,000	0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: STEZKA V ULICI NA OSTROVĚ, CHRUDIM
Objekt: IO.101 - KOMUNIKACE - část 2

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.02.2025

Objednatel: Chrudim

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	264 653
Ostatní náklady	0

Cena bez DPH **264 653**

DPH základní	21,00%	ze	264 653	55 577
DPH snížená	12,00%	ze		

Cena s DPH v CZK 320 230

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STEZKA V ULICI NA OSTROVĚ, CHRUDIM
Objekt: IO.101 - KOMUNIKACE - část 2

Místo: Datum: 26.02.2025
Objednatel: Chrudim Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	264 653
1 - Zemní práce	51 028
5 - Komunikace pozemní	44 990
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	135 291
997 - Přesun hmot	5 844
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 500
2) Ostatní náklady	0
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	264 653

ROZPOČET

Stavba: STEZKA V ULICI NA OSTROVĚ, CHRUDIM
Objekt: IO.101 - KOMUNIKACE - část 2

Místo: Datum: 26.02.2025

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Pracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]		Hmotnost [t]		Sut' [t]	
						Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem
Náklady z rozpočtu						264 653	89,905	0,000			
1 - Zemní práce						51 028	0,009	0,000			
1		121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m 215*0,1	m3	21,500	87,00	1 871	0,000		0,000	
					21,500						
					21,500						
2		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	8,000	231,00	1 848	0,000		0,000	
3		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	8,000	486,00	3 888	0,000		0,000	
					16,000						
					16,000						
4		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 - ručně	m3	2,500	231,00	578	0,000		0,000	
5		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 - ručně	m3	2,500	486,00	1 215	0,000		0,000	
					5,000						
					5,000						
6		167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	11,000	80,00	880	0,000		0,000	
7		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,000	280,00	3 080	0,000		0,000	
8		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	33,000	22,00	726	0,000		0,000	
9			Poplatek za skládku zemín/štěrku	t	20,350	339,00	6 899	0,000		0,000	
					21,000						
					-10,000						
					11,000						
10		171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% P5	m3	10,000	57,00	570	0,000		0,000	
					10,000						
					10,000						
11		184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2 okolo stezky 215	m2	215,000	6,00	1 290	0,000		0,000	
					215,000						
					215,000						
12		181006111R00	Rozprostření zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	119,500	8,00	956	0,000		0,000	
13		180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	119,500	48,00	5 736	0,000		0,000	
14			osivo směs travní parková	kg	4,000	199,00	796	0,00100		0,004	0,000
15		185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 okolo stezky 215-95,5	m3	8,963	220,00	1 972	0,000		0,000	
					119,500						
					119,500						
16		180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	95,000	48,00	4 560	0,000		0,000	
17			RSM 5.1. - šterkový trávník s řebříčkem osivo	kg	3,000	462,00	1 386	0,00100		0,003	0,000
18		185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 stezka 95	m3	7,125	220,00	1 568	0,000		0,000	
					95,000						
					95,000						
19		181006113R00	Rozprostření zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	55,000	14,00	770	0,000		0,000	
20		180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	55,000	48,00	2 640	0,000		0,000	
21			osivo směs travní parková	kg	2,000	199,00	398	0,00100		0,002	0,000
22		185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 dodatečně v místě 55	m3	4,125	220,00	908	0,000		0,000	
					55,000						
					55,000						
23		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním plán 215 95,5x2	m2	406,000	16,00	6 496	0,000		0,000	
					215,000						
					191,000						
					406,000						
5 - Komunikace pozemní						44 990	70,454	0,000			
24		564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 smíchané s prosátou zemínou tloušťky 15 cm 95,5	m2	95,500	250,00	23 875	0,36834		35,176	0,000
					95,500						
					95,500						
25			Smíchání šterkodrtí frakce 32-63 s prosátou zemínou 95,5*0,15	m3	14,325	119,00	1 705	2,45560		35,176	0,000
					14,325						
					14,325						
26		175101109R00	Příplatek za prohození zeminy pro smíchání se šterkodrtí frakce 95,5*0,075	m3	7,163	433,00	3 101	0,00000		0,000	0,000
					7,163						
					7,163						
27		289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	95,500	23,00	2 197	0,00003		0,003	0,000
28			Geotextilie netkaná FILTEK 1200 šířka 2,0 m	m2	98,000	144,00	14 112	0,00100		0,098	0,000
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						135 291	19,442	0,000			
29		917812111R00	Osazení obrubníku kovového včetně spojení, trnů atd.. 100,000	m	100,000	187,00	18 700	0,18800		18,800	0,000
					100,000						
					100,000						
30			Kovový obrubník o rozměru 3000x140x5	ks	32,000	2 347,00	75 104	0,01670		0,534	0,000
31			Kovový obrubník o rozměru 2000x140x5	ks	1,000	1 692,00	1 692	0,01120		0,011	0,000
32			Kovový obrubník o rozměru 1500x140x5	ks	1,000	1 347,00	1 347	0,00820		0,008	0,000
33			Kovový obrubník o rozměru 1000x140x5	ks	1,000	901,00	901	0,00550		0,006	0,000
34			Kovový obrubník o rozměru 300x140x5	ks	0,000	537,00	0	0,00180		0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]		Hmotnost [t]		Sut' [t]	
						Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem	Jedn.	Celkem
35			Rohový díl kovových obrubníků 20 cm	ks	4,000	665,00	2 660	0,00210	0,008		0,000
36			Spojovací díl kovových obrubníků	ks	35,000	73,00	2 555	0,00010	0,004		0,000
37			Zatloukací trn kovového obrubníku	ks	236,000	137,00	32 332	0,00030	0,071		0,000
998 - Přesun hmot							5 844		0,000		0,000
38	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	89,905	65,00	5 844	0,00000	0,000	0,000	0,000
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							27 500		0,000		0,000
39	K		Zařízení staveniště	kpl	1,00	2 500,00	2 500	0,00000	0,000	0,000	0,000
40	K		Geodetické práce - vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	4 000,00	4 000	0,00000	0,000	0,000	0,000
41	K		Geodetické práce - vytyčení stavby	kpl	1,00	5 000,00	5 000	0,00000	0,000	0,000	0,000
42	K		Geodetické práce - skutečné zaměření	kpl	1,00	5 000,00	5 000	0,00000	0,000	0,000	0,000
43	K		DIO - dopravně inženýrské	kpl	1,00	5 000,00	5 000	0,00000	0,000	0,000	0,000
44	K		BOZP - lávky, přejezdy, páska a oplocení	kpl	1,00	2 500,00	2 500	0,00000	0,000	0,000	0,000
45	K		Hutnicí zkouška	kpl	1,00	3 500,00	3 500	0,00000	0,000	0,000	0,000

